Univ. Hales Magdeburgica Anno 1736

Sign. Sin. vel. no. 87.4

1744 recusa

Præs. Baumgarten, Sigismund. Jacob. Resp. Roloffius, Georgius Ludovicus

Tit. Observationes de concilio Tridentino quantum per
illud melior deteriorque facta fuerit ecclesia
Romana quantumque se ea nostra ecclesia cepit
evolvementi;

Univ. Hallae Magdeburgicae

Sign. Dis. vel. nr. 87.6

Anno 1737

Recusa 1749

Præs. Baumgarten, Sigismundus
Jacobus

Resp. Goeze, Joannes Melchior

Tit. De patrum primitivae ecclesiae feliciore successu
in profliganda gentium superstitione quam in
confirmanda doctrina christiana.

Univ. Halae Magdeburgicae

Anno 1738

Sign. Dis. vet. res. 85.1

Præs. Baumgarten, Sigismundus Jac. Resp. Goeze, Joannes Melchior

Tit. De patrum primitivae ecclesiae feliciore
successu in profliganda gentium super-
stitione ;

Univ. Halae Magdeburgicae

Sign. Dis. vel. var. 87. 7

Anno 1738

Revisa 1747

Præs. Baumgarten, Sigism. Tac. Resp. Meier, Georg. Frid.

Tit. De discrimine ejus quod naturale et
morale dicitur in theologia.

Univ. Halae Magdeburgicae Anno 1738

Sign. Dis-vel. m. 87.8

Præs. Baumgarten, Sigism. Jac.

Resp. Meier, Georg. Frid.

Tit. Exercitatio theologica de discrimine ejus quod naturale et morale
dicitur in theologia

Univ. Halae Magdeburgicae

Anno 1738

Sign. Diss. vet. var. 402.6

Præs. Baumgarten, Sigism. Jac.

Resp. Meier, Georg. Frid.

Tit. De discrimine ejus quod naturale et morale dicitur in
theologia.

Univ. Halae Magdeburgicae

Anno 1738

Sign. Diss. vet. var. 339.24

Rec. 1744

Præs. Baumgarten, Sigism. Tac. Resp. Fosgraft, Aug. Adolph.

Tit. De scriptura sacra.

Univ. Halae Magdeburgicae Anno 1739

Sign. Din. ut. cr. 87. 10

Præs. Baumgarten, Sigism. Jacobus *Resp.* Grüzmacher, Samuel David

Tit. Diss. moralis gradus bonorum operum et virtutis generatim sistens

Univ. Halae Magdeburgicae

Anno 1739

Sign. Diss. vet. var. 402.7

Præs. Baumgarten, Sigm. Tac. Resp. Grützmacher, Samuel David

Tit. Gradus bonorum operum et virtutis.

Univ. Halae Magdeburgicae Anno 1739

Sign. Dis. vet. m. 87.13

Præs. Baumgarten, Sigism. Jac. Resp. Hermann, Beni. Christoph.

Tit. De polygamia simultanea illegitima;

Univ. Halae Magdeburgicae

Anno 1739

Sign. Korff 65.4

1748

Præs. Baumgarten, Sigism. Jac.

Resp. Hermann, Benjamin Christophorus

Tit. De polygamia simultanea illegitima, imprimis
etiam ex numero hominum utriusque sexus
in tellure fere aequali;

Univ. Halle Magdeburgicae

Sign. Dis. vel. m. 87. 12

Anno 1739

Recus. 1748

Præs. Baumgarten, Sigismundus Jac. Resp. Kesselring, Ernestus Fridericus